

Murermester Jan Vandal Laursen A/S

Nørre Bygade 26

7100 Vejle

CVR-nr. 24210723

Årsrapport for 2020

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2021

Jan Vandal Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Murermester Jan Vandal Laursen A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murermester Jan Vandal Laursen A/S Nørre Bygade 26 7100 Vejle
Telefon	21 23 88 08
E-mail	jan@vandal.dk
CVR-nr.	24210723
Stiftelsesdato	06-11-1975
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Jan Vandal Laursen Alis Laursen Kirsten Reisenhus
Direktion	Jan Vandal Laursen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, efter afsluttet afvikling af entreprenørvirksomheden, investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -49.137, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 2.308.706, og en egenkapital på kr. 1.734.683.

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-81.118	-45.085
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-81.118	-45.085
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55	16.136
Andre finansielle indtægter	2	23.611	111.549
Finansielle omkostninger	3	-5.543	-8.048
Resultat før skat		-62.995	74.552
Skat af årets resultat	4	13.858	-16.551
Årets resultat		-49.137	58.001
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.049.137	-941.999
Resultatdisponering		-49.137	58.001

Murermester Jan Vandal Laursen A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Aktiver bestemt for salg		2.100.000	2.100.000
Varebeholdninger		2.100.000	2.100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	515.423
Udskudte skatteaktiver		3.615	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		9.208	0
Andre tilgodehavender		5.769	1.813
Periodeafgrænsningsposter		4.217	4.048
Tilgodehavender		22.809	540.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.474	490.669
Værdipapirer og kapitalandele		52.474	490.669
Likvide beholdninger		133.423	0
Omsætningsaktiver		2.308.706	3.131.469
Aktiver		2.308.706	3.131.469

Murermester Jan Vandal Laursen A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		234.683	1.283.818
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		1.734.683	2.783.818
Hensættelser til udskudt skat		0	1.035
Hensatte forpligtelser		0	1.035
Gæld til banker		0	4.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.995	25.892
Gæld til tilknyttede virksomheder		543.943	0
Selskabsskat		0	54.206
Anden gæld		0	6.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.085	255.550
Kortfristede gældsforpligtelser		574.023	346.616
Gældsforpligtelser		574.023	346.616
Passiver		2.308.706	3.131.469
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Murermester Jan Vandal Laursen A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	500.000	1.283.820	1.000.000	2.783.820
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		-1.049.137	1.000.000	-49.137
Egenkapital 31-12-2020	500.000	234.683	1.000.000	1.734.683

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	23.611	111.549
	23.611	111.549
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.543	8.048
	5.543	8.048
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering udskudt skat	4.650	37.655
Årets selskabsskat	9.208	-54.206
	13.858	-16.551

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen normalt gældende garantier for udførte byggearbejder.

Der er afgivet byggegarantier for tkr. 0.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.V.L. Holding ApS, CVR-nr. 41 08 29 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk under sambeskatningen, for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

For engagement med pengeinstitut, der pr. stausdagen udgør kr. 0, er afgivet ejerpantebrev stort tkr. 1.800 i aktiver til videresalg.